Onucanue topapa Kopemammuna Nivona

CafeRomatica NICR 660

Onucanue

Kodemammua Nivona CafeRomatica NICR 660 ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

PazHoBugHOCTH KO(EeMaTHbI
BricoTa rpynmsl

O06nem pesepByapa 11 BOJIbI
EmkocTh KoHTelHEpa utst Kode
Tun xode

Kanyunnarop

Berpoennas kodemonka
[Tommna fy1st mogayum BoibI

Tun HarpeBaTenbHOro IeMEHTa
JlaBienune

Marepuan xopiyca
Hanpsoxenue

MontHocTh

[[upuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

aBTOMAaTHUYEeCKast
HU3Kas

22n

250r

3€pHOBO#, MOJIOTBIN
+

+

+

TEPMOOIIOK

15 6ap

TUTACTUK

220 B

1.455 kBt

260 mm

340 mm

460 MM

10 kr



[Ber YEpHBIN

Crpana npousBoiCcTBa [opryranus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enuTenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

